
ZARZĄDZENIE Nr 37 /2020 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim             

w Ostródzie 

  Na podstawie art. 15 ust 1 pkt. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji  

niejawnych (Dz.U. z 2019 r. poz 742)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

 W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów               
o ochronie informacji niejawnych, wprowadza się Plan Ochrony Informacji Niejawnych           
w  Urzędzie Miejskim w Ostródzie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie ZARZĄDZENIA Nr  63 /2015 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 
z dnia  22  maja 2015r. w sprawie zatwierdzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych                 
w Urzędzie Miejskim w Ostródzie. 

§ 4 

Załącznik do zarządzenia nie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


